
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.RS. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COM1VIISSARIALE N° 3 

OGGETTO: Indizione concorso pubblico per soli titoli per la formazione di una 
graduatoria con validità triennale per assunzione a tempo determinato di 
personale OSA  cat  A. 

L'anno duemilaventitre Addì 	.2),1  	del mese di p-n  co  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal 
Direttore F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato 
deliberazione sull'argomento in oggetto. 

nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 



VISTA la deliberazione consiliare n. 111 del 15/12/2012 con la quale è stata formata una 
graduatoria di personale da utilizzare per le assunzioni a tempo determinato; 

CONSIDERATO 
CHE tale graduatoria, con validità di anni tre, è scaduta in data 31/12/2015. 
CHE L'ente nella more di una nuova graduatoria ha continuato ad attingere dalla 
stessa al fme di assicurare i servizi essenziali agli ospiti presenti nella casa di riposo. 

EVIDENZIATO che continuano a permanere lei  motivazioni che hanno spinto questa 
Amministrazione a redigere una nuova graduatoria. 

RITENUTO che sia necessario stilare una nuova graduatoria di personale OSA appartenente 
alla  cat.  A, da cui attingere per assumere con contratti a tempo determinato; 

PRESO ATTO del bando di concorso per la formazione di una graduatoria avente validità 
triennale per le assunzioni a tempo determinato di personale OSA  cat.  A, da utilizzare 
all'interno della Casa di Riposo Barone di Falco, che si allega al presente provvedimento 
per farne parte integrante sostanziale; 

VISTA la Legge n° 15 del 05/11/2004 art, 49; 

VISTA la Legge 30 luglio 2010 art. 3 comma 24/bis; 

VISTA la Legge n° 6972 del 17/07/1890 e successive modifiche ed integrazioni; 

DELIBERA 

Di indire concorso pubblico per soli titoli per la formazione di una graduatoria avente validità 
triennale, per le assunzioni a tempo determinato di personale OSA  cat.  A, da utilizzare 
all'interno della Casa di Riposo Barone di Falco. 
Approvare il bando di concorso allegato al presente provvedimento per farne parte integrante 
e sostanziale. 
Dare atto che tale bando sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'ENTE nell'Albo Pretorio 
della Casa di Riposo Barone di Falco e pubblicizzato tramite altri canali digitali. 



Il pres4 te verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IS 	O STRAORDINARIO 

Lui 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

• 

NICOSIA lì 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

